АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2022                                                                                                        №19

с. Солтон

Об утверждении Реестра объектов

казны Администрации
Солтонский район Алтайского края

           Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с Положением о реестре объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края от 28.06.2011 г. № 18, п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить Реестр объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края (прилагается).

           2. Настоящее постановление   разместить  на  официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Солтонского района по имущественным и земельным отношениям Администрации Солтонского района (Е.М Чуклина).

Глава Солтонского района                                                    М.П.Лудцев

  Приложение

к постановлению Администрации

Солтонского района

от «20» января  2022г. № 19
Р Е Е С Т Р

объектов казны Администрации

Солтонского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахож-дения
	Год ввода в экспл.
	Площадь, протяж

м2, км
	Балансовая стоимость
	Основание для внесения  в Реестр

	1
	Электролиния
	с.Солтон ВЛ-0,4кВ
	1982
	7,0
	16000
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	2
	Земельный участок

электролиния
	ВЛ-0,4 кВ
	1982
	7,0
	858,97
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	3
	ТБО объект недвижимости
	с.Солтон
	2008
	18408
	187900
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	4
	Земельный участок ТБО
	с.Солтон
	2008
	18408
	254766,72
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	5
	Здание школы
	с.Шатобал,ул.Центральная 4
	1987
	560,0
	1 468050,70
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	6
	Межселенческии дороги

	271,0 км
	813 000
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020

	7
	Гараж на 5 мест
	с. Солтон, ул. Ленина,3а
	1984
	120

	8
	Гараж на 7 мест
	с. Солтон, ул. Ленина,7а
	1967
	216

	9
	Экскаватор-погрузчик

	2020

	5 200 000

	10
	Жилой корпус в оздоровит. лагере «Ветерок»
	о/л «Ветерок»,

Ненинский сельсовет
	1979
	108
	79 866